
 
 
 

Til stede: Calle Andersen (CA), Folker den Braber (FdB) Kristian Ruth (KR), Eli Rikter Wiborg 
(EW), Jeanette Arntzen (JA), Silje With (SW), Ottar Wille (OW), Gunnar Pharo (GP) og Espen 
Guttormsen (EG) 
 
Forfall: Øistein Skyberg (ØS) 

 
 

VEDTAKSSAKER 
SAK 01/07/22 Politiattestordningen jfr. NIF´s lover 

 
Hvorfor kreves det politiattest?  
Idretten krever fremvisning av politiattest uten anmerkninger fra alle personer over 15 år 
som utfører oppgaver som innebærer et ansvars- eller tillitsforhold overfor mindreårige eller 
personer med utviklingshemming. Det gjøres for å bidra til at slike oppgaver kun utføres av 
skikkede personer, gjennom at personer som kan utgjøre en risiko for overgrep eller skadelig 
innflytelse forhindres fra å påta seg slike oppdrag. 

Hvem omfattes av ordningen?  
Ordningen omfatter både ansatte og frivillige over 15 år, og gjelder uansett om personen får 
lønn for oppgavene som utføres eller ikke. Det avgjørende er i hvilken grad oppgavene 
vedkommende skal ha innebærer et ansvars- eller tillitsforhold overfor mindreårige eller 
personer med utviklingshemming. 

Trenere, instruktører, lagledere med direkte kontakt med mindreårige eller personer med 
utviklingshemming, vil alltid ha et ansvars- eller tillitsforhold og være omfattet av ordningen. 
For andre oppgaver må idrettslaget foreta en konkret vurdering av oppgavene som skal 
utføres. Er det tvil om det skal innhentes politiattest skal idrettskretsen kontaktes. 

Hvem har ansvaret for oppfølging i organisasjonsleddet? 
Alle organisasjonsledd som har aktiviteter for mindreårige eller utviklingshemmede, er 
omfattet av ordningen. Hovedstyret i idrettslaget har ansvaret for politiattestordningen, og 
skal utnevne en person som er ansvarlig for innhenting og oppfølging. Vedkommende skal ha 
en personlig vara. Dette skal gjøres gjennom et styrevedtak, slik at det kan dokumenteres 
hvem som til enhver tid har og har hatt dette ansvaret. 

 

Vedtak 
Daglig leder Espen Guttormsen er oppnevnt og valgt som ansvarlig for politiattestordningen 
på vegne av Asker Seilforening og overtar ansvaret fra tidligere 2. nestleder Kristian Carlstedt. 
2. Nestleder i styret, Kristian Ruth er oppnevnt og valgt som vara representant for 
politiattestnordningen.  
 
 
 
 

Styremøte Asker seilforening august 2021 
Sted: Asker Seilforening 
Dato: 30.08.21 

Protokoll ST – møte ASF 7/2022 
Sted: Teams 
Dato: 28.06.22 
Kl: 20:00 – 21:00 
 



DISKUSJONSSAKER 
SAK 02/07/22 Sjøsprøyt. 

Leder (CA) følger opp rektor og den voksenansvarlige med oversikt over situasjonen 

for Sjøsprøyt juni og august. Rutiner, sikkerhet, instruktører, adm. oppgaver. 

• CA vil inntil videre ta ansvar som nærmeste foresatte til rektor i Sjøsprøyt.  

• CA følger opp og besvarer hendvendelser ifbm Sjøsprøyt.  

SAK 03/07/22 Kommunikasjon. 

Appen «Slack» benyttes som kommunikasjonsmedium innad i styret på korte 

meldinger og beskjeder av karakter som ikke har behov for sporbarhet og 

beslutningsprosess.  De som har behov for bistand til oppsett av «Slack» henvender 

seg til EW.  

Forøvrig er e-post og telefon og teams kommunikasjonskanaler som fortsatt er 

gjeldene og skal benyttes i all hovedsak.  

 

 
 
Neste styremøte er foreslått til 23.08.22 


